Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 2464/2023 - PREGÃO
ELETRONICO Nº. 18/2023

Considerando as informações contidas no processo em epígrafe, respaldado pelos fundamentos nos Pareceres de nº.
425/2023 e 428/2023, e Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito
Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, ADJUDICO o objeto do certame à empresa
vencedora e HOMOLOGO a decisão apresentada do procedimento licitatório nº 2464/2023, na modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 18/2023, cujo objeto da licitação REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de caminhão
visando atender o Convênio nº 928416/2022 firmado com a Superintendência de Desenvolvimento do Centro-Oeste -
SUDECO, e o financiamento obtido para a aquisição de dois caminhões caçamba e um caminhão coletor de lixo, de acordo
com as quantidades e especificações conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e ANEXO I, em
favor das empresas: Empresas vencedoras valor total: JRV INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS EIRELI
(21698437000110) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$2.359.600,00 (dois milhões e trezentos e cinqüenta e nove mil e
seiscentos reais). FORZA DISTRIBUIDORA LTDA (46135499000145) com o lote: 3 no valor total de R$604.000,00
(seiscentos e quatro mil reais) Após a assinatura do instrumento contratual, fica autorizada a execução destinada a atender
a demanda da Secretaria requisitante, conforme a conveniência e necessidade, mediante procedimentos deliberados pelas
Secretarias Municipais, observando a utilização racional e as formas de controle dos recursos financeiros disponíveis, e
adotem medidas rigorosas no sentido de conferir quantidade e qualidade da execução que está sendo executado de acordo
com o ANEXO I do edital. Publique-se.

##DAT Nossa Senhora do Livramento - MT., 25 de agosto  de 2023.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES-Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30edc695

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:45:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial